Câmara Munici
Aprovado e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE

VAQUIRAZ
324

PALACIO MUNICIPAL 0 CAPITAL

GABINETE DA VEREADORA
NEIDE QUEIROZ

CÁMARA MUNICIPAL DE AOUIRAZ

REQUERIMENTO N. oq5 /2025

ai de Aquiraz

mara"

Requer a recuperação da estrada
da comuidade Jacaré 01 localizada
no povoado Sítio Guarda, neste
município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

A Vereadora Neide Queiroz, no uso de suas atribuições legais e na forma
Regimental requer junto aos órgãos competentes, para providenciar a
recuperação da estrada da comuidade Jacaré 01 localizada no povoado Sítio
Guarda, neste município.

JUSTIFICATIVA

A recuperação irá proporcionar uma melhor condição de trafego, para os
condutores de veículos automóveis, ciclista e para os pedestres que circula nesse
trecho.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Aquiraz, 29 de Janeiro de
2025.

NEIDE Q EIROZ DE FREITAS
Vereadora — PRD

Câmara Munidpal de Aquiraz
Departamento Legislativo

)

therio Ribeiro
(ir

PALÁCIO MUNICIPAL ia CAPITAL
Av Santos Oumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ• 00 133 185/0001-02

CEP • 61.700-000 Tel.: (85) 3361.2748